
Протокол матча № 58

Общая информация о матче

Турнир Freedom QJ League

Дата проведения 23 сентября 2023, суббота, 11:00

Команда хозяев Аксу 2006

Счет матча итоговый 2:0

Тур 19

Место проведения Стадион Центральный, Павлодар

Команда гостей Ордабасы 2006

Счет матча после первого тайма 0:0

Голы

Счет Минута Команда Игрок Тип гола

1-0 67 Аксу 2006 Тамерлан Агиманов С игры

2-0 75 Аксу 2006 Алимжан Еркин С игры

Незабитые пенальти

Минута Команда Игрок Причина

41 Аксу 2006 Альхам Нурлан Мимо

Карточки

Минута ЖК/KK Команда Игрок Причина

50 ЖК Аксу 2006 Азамат Канат Грубая игра

61 ЖК Ордабасы 2006 Бекнур Ниязкулов Грубая игра

77 ЖК Аксу 2006 Тамерлан Агиманов Неспортивное поведение

Судейская бригада

Главный арбитр Дмитрий Вишняков, Семей

Первый помощник Евгений Кольев, Павлодар

Второй помощник Евгений Карлов, Павлодар

Резервный арбитр Евгений Ермолаев, Павлодар

Инспектор матча Игорь Чесноков, Усть-Каменогорск

Делегат матча

Дополнительно

Количество зрителей 1133 Искусственное освещение Не использовалось
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Составы команд и замены

Стартовый состав

Команда хозяев Аксу 2006

№ Футболист Статус Амп

16 Жанибек Кабдыркен К, ВП ВР

4 Азамат Канат ИСВ, ВП ЗЩ

19 Ислам Жанат ВП ЗЩ

2 Тимур Креске ВП ПЗ

6 Эльдар Максутов ПЗ

21 Дастан Калым ПЗ

22 Ильяс Абил ВП ПЗ

27 Бекзат Али ИСВ ПЗ

7 Альхам Нурлан ИСВ, ВП НП

30 Тамерлан Агиманов ВП НП

31 Алимжан Еркин НП

Команда гостей Ордабасы 2006

№ Футболист Статус Амп

1 Сырым Муталип ВП ВР

4 Саят Бакиров ЗЩ

12 Жасулан Амир ВП ЗЩ

17 Баглан Нурбосынов К, ИСВ, ВП ЗЩ

29 Сардар Саидов ВП ЗЩ

3 Бекнур Ниязкулов ВП ПЗ

10 Диас Алтынбеков ИСВ, ВП ПЗ

9 Хансултан Айту ВП НП

11 Шерхан Еркенбек ВП НП

27 Абылайхан Рахматулла НП

28 Багдаулет Нуралы НП

Запасные

№ Футболист Статус Амп

41 Даниил Ефременко ВР

25 Нурали Базарбаев ВП ЗЩ

3 Максим Стеблюков ВП ПЗ

10 Ерасыл Юсупов ВП ПЗ

11 Абай Касаин ВП ПЗ

24 Владислав Богданов ВП ПЗ

20 Айдын Саудегеров ВП НП

№ Футболист Статус Амп

7 Алибек Халдар ВП ПЗ

8 Ислам Бегалиев ВП ПЗ

14 Миржалол Сайдивалиев ВП ПЗ

21 Асылжан Асатулла ВП ПЗ

25 Бауыржан Бердибеков ПЗ

23 Жаснур Аманжол ВП НП

Персонал команд

Должность Сотрудник

Главный тренер Асхат Мусатаев

Ассистент главного тренера Андрей Буланович

Тренер по вратарям Дмитрий Дралов

Врач Ауез Байжуманов

Руководитель футбольного центра Бауржан Сагындык

Должность Сотрудник

Главный тренер Рустам Фардиев

Ассистент главного тренера Серик Утебаев

Ассистент главного тренера Абихан Аширбеков

Врач Ербол Сабденов

Замены

Минута Ушел с поля Вышел на поле

69 Альхам Нурлан Владислав Богданов

83 Эльдар Максутов Абай Касаин

88 Тамерлан Агиманов Айдын Саудегеров

88 Тимур Креске Ерасыл Юсупов

88 Алимжан Еркин Максим Стеблюков

Минута Ушел с поля Вышел на поле

64 Сардар Саидов Жаснур Аманжол

64 Хансултан Айту Миржалол Сайдивалиев

77 Абылайхан Рахматулла Асылжан Асатулла

77 Багдаулет Нуралы Алибек Халдар

85 Бекнур Ниязкулов Ислам Бегалиев

85 Диас Алтынбеков Бауыржан Бердибеков
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